malis est actu infinita, quod negamus de Deo, imo quodlibet
 aia est actu infinita, quod quilibet uerbo. quinet infinitos est,
 saltem in diuersis diuersos. sed ad equalitatem infinitarum
 sectionum, sufficit finita perfectio aliteru ordinis, nam unum
 homo perfectior in finibus quibus brutorum possitiam, quod non reddi
 pro dei infinitus. Sed, in finem res perfectiores numero pro
 hisnum cedunt in perfectioribus, quod ea multitudine perfectioribus
 non est adimanda infinita perfectio. pro autem angelus, Angelus, et
 hominibus, nam Angelus habet in tres gradus essentia substantia in eis,
 propter. talis quod, homo habet in gradibus, et in substantia corporea,
 uiuens, sentiens, rationabilis. Verum his oblationibus ab suscepta in
 malis non est simouentur, sed non solui potest, licet retorquatur in
 retorquetur in oblationibus in Passi, tum quod eodem arguunt, quod hic
 reuocet ipsum et in 2. a. n. n. 3. et n. 6. saltem, sic a priori
 in declarari in finem dei nec est a nobis quod, aut angelus,
 can pro sine respectu ad creaturam. Tum quod iustissima est ratio
 si in supposito, in eis, et in multis est negata, sed quod existit
 sit de essentia quod sita. enim. nec ratio ratio nulla ab ea
 distinguitur, quod supra negamus. Directio. u. accipit, quod pro,
 bilibus in finitarum partum, quod perfectiorum est ratio pro
 nequeat. Nam pro pro, l. deus pro aliquid pro ultra creaturam, quod
 fecit, l. n. pro. Si dicas, pro. quod utrum finitus, an in fini
 tus? si in finitus, habeo in tantum, si finitus, quod, quod. si
 dicas so. u. pro, cur non plures? et uidebitur te temerari sine
 ulla ratione. eam numero pro finitum. Si neges, quod, uel
 pro, impuniti ualere abiedit. De Deo sentio, quod iam ex
 hauida sit ex pro. Deinde gram, cur nil amplius sit uolubile?
 an aliqua implicatio quod rationis obidet, et quod nam illa? De
 re reuelabitur capere, pro pro. in noua finitibus, quod antea nobis
 nita a fuerunt, ut hinc in medicina enouit morbi, et febribus

et casti ingenium hunc nunquam exhaustum, quia semper aliquid novum
 cogitat. Cur ergo illud hunc hunc tam parvis limitibus coercere.
 Item 2^o, tot rerum species potest fieri, quot sunt substantiae. Sed haec
 sunt infinitae. Item 3^o, quot diversae generis sunt, quot sunt
 centralium sunt possibilis, tot diversae sunt. Illi respondet, in
 tales generis infinitae sunt possibilis. Item 4^o, quia qualitates sunt
 infinitae, quod in quacumque intentione possibile alicuius obiecti
 debent, iuxta destinationem entis naturalis, in qua hoc, et sequens
 sequitur. Item 5^o, quia qualitates in infinitum intenduntur
 si quidem intentio sit intendens graduum, solo numero distinctionum
 individua u. plura, et plura in infinitum fieri potest
 negat. Vnde. Item 6^o, quia probat, nam si infinita multitudinem
 unius speciei potest fieri, cur non et in infinito species unius generis?
 quod gradus generis non est mensurans ad gradus speciei,
 sed, quod speciei ad individua. Item 7^o, quot diversae motus
 naturales sunt possibilis, tot diversae naturae. Nam naturalis coram
 principia, cum ex genere suo non sit principium motus, et quod
 his motus naturales diversi possibilis sunt infiniti, quod varietas
 linearum infiniti non flexibilitatem, quod quae in eadem sunt, quod.
 Item 8^o, celeritas motus naturalis in infinitum velocior, et velocior,
 et cetera sunt, quod et naturae, nam principia huius velocitatis in infi-
 nitum sunt variabiles, quod libet enim naturae habet destinationem velocitatis,
 item quod celeritas non est, habet experientiam, quod 6^o, quot lineae
 sunt figurae possibilis sunt, tot diversae aiantes, quod libet enim
 quod quam sibi figuram potest habere, sed figurae sunt multiplicabiles,
 et in infinitum, iuxta multitudinem Angelorum in finitum mul-
 tiplicabilem. Est namque Pars, et dicuntur plura a se ipsis
 multum specierum possibilium.